
 

Н А К А З 

«_25_»____квітня____2025__ року              Київ                                                            №178-ОД 

 
Про внесення змін до Положення про систему  

управління якістю Українського інституту експертизи  

сортів рослин СУЯ ПЛ.01-2023 (редакція 2) 

 

На виконання наказу Українського інституту експертизи сортів рослин 

(далі - УІЕСР) від 05.02.2025 № 53-ОД «Про затвердження Плану заходів щодо 

поліпшення СУЯ УІЕСР на 2025 рік» та за погодженням Вченої ради Українського 

інституту експертизи сортів рослин (далі – УІЕСР) (протокол від 24.04.2025 № 6), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Положення про систему управління якістю Українського 

інституту експертизи сортів рослин СУЯ ПЛ.01-2023 (редакція 2), 

затвердженого наказом УІЕСР від 29.04.2024 № 147-ОД та доповнити абзац 5 

пункту 4.2 наступним реченням «Моніторинг та аналізування інформації про 

зацікавлені сторони та їх вимоги проводиться щоквартально ПКЯ». 

2. Відділу кадрів і діловодства (Ткачук І. М.) довести наказ до відома 

заступників директора, керівників структурних підрозділів та директорів філій 

УІЕСР засобами автоматизованої системи контролю обігу документів 

(АСКОД). 

3. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є.М.) забезпечити 

опублікування наказу на вебсайті УІЕСР. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

наукової роботи Присяжнюк Л. М. 

 

Директор     підпис наявний   Сергій МЕЛЬНИК 

 

 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

mailto:sops@sops.gov.ua

